
Smacznie  Zdrowo  Ekologicznie
100% owoców z ekologicznych plantacji.

0% konserwantów i sztucznych barwników.



Ekologiczny Dżem Czarna Porzeczka z Kardamonem
Słodki i kwaskowy dżem z obfitej w witaminę C i P czarnej porzeczki, wzbogacony o niepowtarzalny aromat kardamonu.

Ekologiczna Konfitura Truskawka z Cynamonem
Truskawka - źródło witaminy C, fosforu, żelaza i antocyjanów. Konfitura ubarwiona nutą organicznego cynamonu.

Ekologiczna Konfitura Wiśnia z Imbirem
Owoce wiśni zawierają mangan a imbir wykazuje działanie odkażające i odświeżające. Razem smakują wybornie.

Ekologiczna Konfitura Czerwona Porzeczka z Tymiankiem
Słodka i lekko kwaskowa konfitura z czerwonej porzeczki bogatej w składniki mineralne, witaminy oraz kwasy organiczne. 

Ekologiczny Dżem Śliwka z Zielonym Pieprzem
Śliwka zawiera witaminy A, C, E, B6. My dodaliśmy odrobinę łagodnego zielonego pieprzu, który wzmocnił naturalny aromat owoców. 

Skład: ekologiczna czarna porzeczka, ekologiczny cukier trzcinowy.

Skład: ekologiczna truskawka, ekologiczny cynamon mielony, ekologiczny cukier trzcinowy.

Skład: ekologiczna wiśnia, ekologiczny imbir mielony, ekologiczny cukier trzcinowy.

Skład: ekologiczna czerwona porzeczka, ekologiczny tymianek mielony, ekologiczny cukier trzcinowy.

Skład: ekologiczna śliwka, ekologiczny zielony pieprz, ekologiczny cukier trzcinowy.

www.OwocowyDom.pl



Ekologiczna Konfitura Malina z Cukrem Trzcinowym
Niezastąpiona, gęsta, pełna owoców maliny i letniej słodyczy. Słodzona organicznym cukrem trzcinowym.

Ekologiczny Dżem Poziomka z Limonką
Występują: poziomka - siostra truskawki i limonka - kuzynka cytryny. Tandem, w którym aromat limonki uzupełnia smak poziomki.

Ekologiczna Konfitura Jagoda z Sokiem Cytryny
Najzdrowsze ekologiczne jagody z żółtym jak słońce sokiem z cytryny. Gęsta konfitura dla kochających leśne wycieczki.

Ekologiczny Dżem Rabarbar i Truskawka
Rabarbar z Truskawką łączą się w naszym dżemie w słodycz. Jest łagodny, umiarkowanie słodki o wyjątkowym kolorze i orzeźwiający.

Ekologiczna Konfitura Agrest z Bazylią
Spotkanie wyraźnego smak agrestu ze świeżym zapachem bazylii. W składzie czysty czerwony agrest i odrobina bazylii.

Skład: ekologiczna malina, ekologiczny cukier trzcinowy.

Skład: ekologiczna poziomka, ekologiczna limonka, ekologiczny cukier trzcinowy

Skład: ekologiczna jagoda, ekologiczny sok z cytryny, ekologiczny cukier trzcinowy.

Skład: ekologiczna truskawka, ekologiczny rabarbar, ekologiczny cukier trzcinowy.

Skład: ekologiczny agrest, ekologiczna bazylia mielona, ekologiczny cukier trzcinowy.

www.OwocowyDom.pl



Smacznie  Zdrowo  Ekologicznie
Gwarancja jakości PREMIUM!

Najlepsze, ekologiczne składniki i zdrowe polskie owoce.

Owocowy Dom - smacznie, zdrowo, ekologicznie. 

W naszym domu skupiamy się wokół szeroko pojętego, zdrowego i ekologicznego stylu życia, w myśl maksymy mówiącej o tym,  
że „jesteśmy tym, co jemy”. Zależy nam, aby dawać konsumentom wszystko to, co płynie z dobrodziejstw natury. Otwierając słoik  
z naszym dżemem lub konfiturą uwolnisz smak i zapach słonecznego lata ubarwionego nutą rodzimych i orientalnych przypraw.

Nasze przetwory powstają wyłącznie z produktów posiadających unijny certyfikat żywności ekologicznej. Symbol zielonego listka jest 
niezmiernie zobowiązujący. Oznacza on, że w procesie produkcyjnym nie ma mowy o żadnych kompromisach. Owocowa zawartość 
każdego słoiczka z logo „Owocowego Domu” jest w 100% naturalna, posiada prawdziwie owocowy wkład ze składników o najwyższej 
jakości.

W naszych przetworach nie znajdziecie pozostałości chemicznych nawozów sztucznych i środków ochrony roślin. Owoce nie zawierają 
metali ciężkich są wolne od genetycznie modyfikowanych organizmów. Wybierając produkty rolnictwa ekologicznego wspierasz zdrową  
alternatywę dla siebie i całej Planety. 

Owocowy Dom jest młodym polskim przedsiębiorstwem o rodzimym kapitale. Międzypokoleniowa współpraca owocuje wysokiej jako-
ści produktami o ciekawych smakach i estetycznym opakowaniu.
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